

'FETÖ, dünya için DEAŞ kadar tehlikeli'



MESUT ALTUN



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan: FETÖ bir fitne hareketi. FETÖ hem itikadi sapıklığıyla hem de eğitim ve ticaret odaklı yöntemleriyle Müslümanlar ve dünya için DEAŞ kadar önemli bir tehdittir

Şuranın açılışına Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, Kafkas Müslümanları Din İdaresi Başkanı Şeyhülislam Allahşükür Paşazade, Rusya Federasyonu Müslümanları Dini İdare ve Müftüler Konseyi Başkanı Ravil Gaynuddin, Bosna Hersek Reisü'l Uleması Hüseyin Efendi Kavazoviç, Kosova İslam Birliği Başkanı Naim Ternava da katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Dolmabahçe Sarayı'nda düzenlenen "Avrasya'da İslam Din İstismarına Karşı Birlik, Dayanışma ve Gelecek Perspektifi" temalı 9. Avrasya İslam Şurası'nın açılış törenine katıldı. Erdoğan burada yaptığı konuşmada önemli mesajlar verdi:

15 TEMMUZ'DAN SONRA: Bu toplantının asıl önemi, [Türkiye](#)'de 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişiminin ardından



yapılıyor olmasıdır. Ülkemizdeki darbe, klasik bir darbe girişimi olsaydı, bu şuranın gündeminde yer almazdı. 15 Temmuz'u farklı ve bu heyet açısından önemli kılan husus; darbe girişiminde bulunanların kendilerini dini bir cemaat, liderlerini de sözüm ona mehdi olarak görüyor olmasıdır.

İşte FETÖ'nün 'Alamut Kalesi'

DÜNYA İÇİN TEHDİT: İslam coğrafyasını kana ve ateşe bulayan El Kaide ve DEAŞ gibi bu tür örgütlerin de kendilerince çok ulvi gayelere hizmet ettiğini düşünen kişilerden oluştuğunu unutmamalıyız. FETÖ, hem itikadi sapıklığıyla hem de eğitim ve ticaret odaklı yöntemleriyle Müslümanlar ve tüm dünya için DEAŞ kadar önemli bir tehdittir. El Kaide gibi örgütlerin kendilerince ulvi gayelere hizmet ettiğini düşünen kişilerden oluştuğunu unutmayın.

FİTNE HAREKETİ: 15 Temmuz darbe girişiminden hemen sonra ağustos ayı başında toplanan ülkemizin önde gelen alimlerini, dini adamlarını ve eğitimcilerini bir araya getiren Olağanüstü Din Şurası'nda bu konuda önemli tespitler yapılmıştır. Her şeyden önce FETÖ'nün bir cemaat veya dini grup olmadığı üzerinde görüş birliğine varılmıştır. Bu örgüt; dini istismar eden, amaçları için her türlü yöntemi meşru gören, şaibeli kaynakları olan, ümmeti ve tevhidi parçalamak için çalışan, gizli yapısı sebebiyle gizli yapısı sebebiyle gerçek yüzü görülemeyen bir fitne hareketidir. Avrasya coğrafyası, FETÖ'nün ülkemiz dışındaki ilk açılım alanı ve en yoğun faaliyet gösterdiği bölgedir. Doğu Avrupa ve Orta Asya'da uzun bir fetret döneminin ardından elde edilen özgürlük ortamı, bu örgüt tarafından alabildiğince istismar edilmiştir. Bu örgüt, maalesef sadece kendi hegemonyasını kurmak için çalışmıştır.

HİRİSTİYAN, YAHUDİ TERÖRÜ: Dünyanın her yerinde farklı inanç gruplarına mensup kişiler tarafından düzenlenen terör eylemlerine rastlanabilir. Sadece faili Müslümansa bunun adı 'İslami terör' olarak ifade ediliyor. Şayet fail, başka bir inanca mensupsa çoğu defa bu eylem, 'terör' olarak dahi vasıflandırılmıyor, adli vaka sınırının ötesine geçirilmeden gündemden düşülüyor. Bugüne kadar hiç "Hiristiyan terörü", "Yahudi terörü" veya 'Musevi terörü', 'Budist terörü', şayet kişi herhangi bir inanca mensup değilse 'ateist terörü' diye bir şey duydunuz mu? Duyamazsınız, çünkü sadece eylemci Müslümansa, terörist inancıyla sıfatlandırılır, değilse hiç sözü edilmez.

İSLAM ÜLKELERİNE MEKTUP

İslam İşbirliği Teşkilatı dönem başkanı olarak, 56 ülkenin hepsinin devlet ve hükümet başkanlarına bir mektup gönderdiğini belirten Erdoğan, ABD Kongresi'nde kabul edilen "Terörizme destek verenlere karşı adalet yasası"na ilişkin kaygılarını iletmiş olduğunu bildirdi. Erdoğan mektupta yasanın uluslararası hukuka, devletlerin egemenliği eşitliği ve suçun şahsiliği ilkesi başta olmak üzere BM şartında yer alan temel ilkelere uygun olmadığını kaydetti. İslam ülkeleri olarak yasaya karşı ortak tutum alınması çağrısında bulunan Erdoğan "ABD Kongresi'nin bu kararı gözden geçirerek geri çekmesini

isteyeceğiz. Bir terörist, halkı Müslüman olan ülkeden çıkmış, orayı bombalamış da olabilir. Peki ülkemde eğer Amerikalı bir terörist bir yeri bombalarsa, ki bombalıyorlar, biz de ABD'yi mahkum etme yoluna gidebilir miyiz? Suçların şahsiliği ilkesi vardır. Siz onu bir devlete ödetemezsiniz."

'İZİN ALMAYA İHTİYACIMIZ YOK'

"Eğer [Irak](#) ve Suriye'nin başı dertteyse çözüm en çok [Türkiye](#)'nin sorumluluğu. Bu her şeyden önce kardeşliğin komşuluğun bir gereği. Bunun için de bir yerlerden izin almaya ihtiyacımız yoktur, almayı da düşünmüyoruz. Bazı ülkeler, binlerce kilometre uzaktan gelip Afganistan'da ve daha pek çok yerde, kendine tehdit oluşturduğu iddiasıyla operasyon yapacak, Türkiye yanı başında 911 kilometre Suriye sınırı, 350 kilometre Irak sınırı, buradaki tehlikeye müdahale edemeyecek. Biz bu çarpıklığı asla kabul etmiyoruz."

'ÖNCE HADDİNİ BİL'

"(Irak Başbakanı İbadi'ye) Şahsıma hakaretler ediyor, sen benim muhatabım değilsin, seviyemde değilsin, kıratımda değilsin, kalitemde değilsin, Irak'tan senin bağırman çağırman bizim için hiç de önemli değil, biz bildiğimizi okuyacağız, bunu böyle bilesin. Kim bu? Irak'ın Başbakanı. Önce haddini bil... Kendilerinin Başka üssünü kurmamız için sayın Davutoğlu döneminde bizlere talepleri var. Türkiye Cumhuriyeti'nin ordusu sizlerden talimat alacak kadar kalitesini kaybetmiş değildir. Irak'taki bütün bu gelişmeler karşısında rak'a Irak kalamayız."

ŞABAH